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Ukraińskie Kosmetyki Olejek Pichtowy 50Ml
 

cena: 27,05 PLN

Opis słownikowy

Producent UKRAIŃSKIE KOSMETYKI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

UKRAIŃSKIE KOSMETYKI OLEJEK PICHTOWY 50ML  Działanie olejku pichtowego: przeciwbakteryjne i przeciwzapalne,
przeciwwirusowe, przeciwobrzękowe, rozkurczowe, przeciwświądowe, przeciwdepresyjne, żółciopędne i żółciotwórcze, moczopędne,
wzmacniające układ odpornościowy, wzmacniające serce, mukolityczne (upłynnia śluz) i wykrztuśne, przeciwgrzybiczne i
przeciwroztoczowe, przeciwłuszczycowe i przeciwtrądzikowe, przeciwłupieżowe, antyoksydacyjne (neutralizuje wolne rodniki)

Wskazania

Olejek pichtowy jest szczególnie wskazany w przypadku infekcji górnych dróg oddechowych. Zapobiega i wspomaga leczenie kataru,
kaszlu, anginy, grypy i przeziębień.Działa wzmacniająco i ochronnie w okresach przesileń i zmian pogodowych. Działa antyseptycznie i
wykrztuśnie.Uczeni rosyjscy dowiedli, iż preparaty z jodły pomagają przywracać do normy skład krwi. Szczególnie dobry wpływ mają na
normalizację poziomu limfocytów i leukocytów, co okazuje się być niezwykle ważne dla chorych poddanych promieniowaniu. Olejek
pichtowy odpręża i łagodzi bóle głowy. W stosowaniu zewnętrznym wykazuje właściwości znieczulające i rozluźniające. Ponieważ
wykazuje działanie przeciwbólowe w przypadku bólów różnego pochodzenia, zaleca się go również w chorobie reumatycznej. Olejek
pichtowy działa zbawiennie na zadawnione wrzody, chroniczny katar oraz spazmatyczny kaszel. Posiada właściwości
przeciwszkorbutowe, moczopędne, oczyszczające i ogólnie wzmacniające. Podnosi odporność organizmu i polepsza metabolizm

METODY STOSOWANIAKOMINEK AROMATERAPEUTYCZNY: 4 - 6 kropli w rozcieńczeniu z wodą do kominka.INHALACJE: 2 - 3 kropli
olejku dodać do naczynia z gorącą woda, nakryć głowę ręcznikiem i głęboko wdychać parę w ciągu 3-7 minut. Oczy muszą być
zamknięte.OLEJEK DO MASAŻU: rozpuścić 8 -10  kropli olejku w 25ml oleju podstawowego (olej migdałowy, olej sojowy, olej z oliwek i
nasion winogron).KĄPIEL: do wypełnionej wanny (37-38 C) dodać 6 - 7 kropli olejku wymieszanego z 1 łyżką miodu, mleka lub soli. Czas
trwania zabiegu wynosi 10-15 minut.WZBOGACANIE KOSMETYKI: 4 -8  kropli olejku zmieszać z 10-15 ml kremu, balsamu, żelu lub
szamponu

SKŁAD (INCI): 100% Abies Sibirica Oil 
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Przechowywanie

 olejek  należy przechowywać tylko w zamkniętym szklanym opakowaniu z dala od światła. Olejek pichtowy i inne oleje z drzew iglastych
rozkładają się pod wpływem światła słonecznego, utleniają się pod wpływem tlenu zawartego w powietrzu. Dlatego przechowywać je
trzeba w ciemnym miejscu, najlepiej w kartoniku. Jeżeli przestrzega się zasad przechowywania i korzystania, olejek zachowuje  swoje
właściwości kilka lat

Przeciwwskazania

: Nie podawać osobom uczulonym na składniki olejku, kobietom w ciąży, kobietom karmiącym (w czasie laktacji). Nie podawać dzieciom
do 3 roku życia

Uwagi przed zastosowaniem: U nielicznej części ludzi olejek wywołuje alergię. Objawia się ona nieznacznym zaczerwienieniem, które w
ciągu 2-3 dni znika. Takim pacjentom stosowania olejku pichtowego nie zaleca się.Przed pierwszym zastosowaniem olejku pichtowego
polecane jest sprawdzenie swej podatności na alergię. W tym celu na grzbiecie dłoni, klatce piersiowej lub na nodze należy umieścić
10-15 kropel olejku i wetrzeć. Jeżeli następnego dnia na skórze nie pojawi się wyraźne zaczerwienienie, oznacza to, iż można rozpocząć
kurację.
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